
Katsojien tekemät aineistot/sisällöt

Sopimus:

Lähettämällä YLE Extralle Aineistoa (teoksia, esityksiä, valokuvia) vakuutan, että minulla on kaikki oikeudet
sisältöön; on se sitten tekstiä, kuvaa, musiikkia tai videota. Kunnioitan toisten oikeuksia ts. muut henkilöt
ovat luovuttaneet minulle kaikki tekijän ja muut oikeutensa, sekä oikeudet luovuttaa ne edelleen YLElle.

Julkisen palvelun yhtiönä YLE ei mainosta. Kuvaan niin, että Aineistossa logot, kauppojen nimet tai
vastaavat eivät nouse esille. Alku ja lopputekstit eivät saa sisältää kaupallisten tahojen nimiä ja mainoksia.

YLEllä on yksinoikeus esittää Aineistoa tai sen osia TV lähetyksissään yhden vuoden ajan ensilähetyksestä
sisältäen kaksi esityskertaa sekä oikeus esittää Aineistoa tai sen osia muissa YLEn medioissa, esim.
internetissä. YLEllä on oikeus harkintansa mukaan muokata Aineistoa, esim. lyhentää liian pitkä video tai
poistaa siitä osia.

YLEllä on oikeus olla julkaisematta YLEn arvojen vastaista Aineistoa.

Aineiston julkaisu tapahtuu viipeellä, YLE Extran hyväksymisen jälkeen.

YLE ei sitoudu tallettamaan Aineistoa määräajaksi eikä pysyvästi, vaan voi poistaa aineistoja harkintansa
mukaan. YLE voi kuitenkin harkintansa mukaan myös säilyttää Aineistoa pysyvästi arkistossaan.

YLE ei maksa sille lähetetystä eikä julkaisemastaan Aineistosta korvausta tekijöille tai esiintyjille.

YLE ei luovuta tekijöiden nimi tai yhteystietoja ulkopuolisille.

Vakuutan, että lähettämäni Aineisto ei loukkaa kenenkään yksityisyyttä tai kunniaa. Jos Aineistossani
esiintyy ihmisiä, varmistan, että kaikki henkilöt ovat antaneet suostumuksensa julkaisemiseen.

Jos kuvaan jonkun kotipiirissä, toimitan allekirjoitetun luvan kaikilta kuvassa näkyviltä tai alle 15vuotiaiden
ollessa kyseessä heidän huoltajiltaan. Kotipiirissä kuvatussa Aineistossa ei myöskään saa näkyä
taideteoksia tai valokuvia eikä mitään sellaista, mitä asunnossa asuva ei haluaisi kotipiiristään julkisuudessa
näyttää. Tiukka vaatimus liittyy Suomen laissa määriteltyyn yksityisyyden suojaan ja kotirauhaan.

Jos lähettämässäni Aineistossa on lähikuvassa tai muuten keskeisessä osassa alle 15vuotiaita,
minulla on oltava allekirjoitettu lupa kuvan käyttöön heidän huoltajiltaan. Tämä liittyy YLEn vastuuseen lasten
yksityisyyden suojasta.

Musiikin käyttö:
Jos haluan itse soittaa tai laulaa, se sopii, kunhan lähetän YLE Extralle kyseisten musiikkikappaleiden tiedot:
Kappaleen nimi, esittäjä, säveltäjä, sovittaja ja sanoittaja.
Jos käytän kaveribändin esityksiä, olen hankkinut suostumuksen kaikilta esiintyjiltä. Koska kyse on katsojien
tekemän amatööriaineiston julkaisemisesta, biisit eivät saa sisältää ammattilaisten esityksiä eikä kaupallisia
ääni tai kuvatallenteita, eikä ns. sämpläyksiä.

Teoksen nimi:

Päiväys ja allekirjoitus, sekä nimen selvennys ja yhteystiedot:

____________________________________________________________
Lähetä sopimus allekirjoitettuna sekä allekirjoitetut luvat ja musiikkitiedot aineistosi mukana osoitteeseen:
YLE Extra, PL 97, 00024 Yleisradio.


